



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____ -п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» - подпрограмме «Техническая и технологическая модернизация, инновационное развитие»:

1.1. В паспорте подпрограммы государственной программы Ивановской области:

в разделе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований»:

в строке «2017 год» цифры «29 000 000,00» заменить цифрами «32 500 000,00»;

в подразделе «- областной бюджет»:

в строке «2017 год» цифры «29 000 000,00» заменить цифрами «32 500 000,00».

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в графе «2017 г.»:

цифры «29 000 000,00» заменить цифрами «32 500 000,00»;

цифры «26 000 000,00» заменить цифрами «29 500 000,00».

2. В приложении 3 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» - подпрограмме «Стимулирование инвестиционной деятельности в агропромышленном комплексе»:

2.1. В паспорте подпрограммы государственной программы Ивановской области:

в разделе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований»:

в строке «2017 год» цифры «104 679 360,12» заменить цифрами «101 179 360,12»;

в подразделе «- областной бюджет»:

в строке «2017 год» цифры «17 993 460,12» заменить цифрами «14 493 460,12».

2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в графе «2017 г.»:

цифры «104 679 360,12» заменить цифрами «101 179 360,12»;

цифры «17 993 460,12» заменить цифрами «14 493 460,12»;

цифры «54 226 851,10» заменить цифрами «50 726 851,10»;

цифры «6 037 951,10» заменить цифрами «2 537 951,10».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**

С.С. Воскресенский

